
Zarządzenie Nr 99/2020 
 

Rektora  Pomorskiego  Uniwersytetu  Medycznego w Szczecinie z 

dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie opłat wnoszonych przez 

cudzoziemców podejmujących w roku akademickim 2020/2021 

na zasadzie odpłatności studia stacjonarne w języku polskim, 

staże naukowe i habilitacyjne oraz szkolenia specjalizacyjne na 

Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 w zw. z art. 79 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Ustalam następujące wysokości opłat semestralnych za studia, obowiązujących 

cudzoziemców podejmujących w roku akademickim 2020/2021 studia stacjonarne w języku 

polskim na Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie: 

1) za studia na Wydziale Medycyny i Stomatologii 

     - kierunek lekarski          – 5.240 euro, 

     - kierunek lekarsko – dentystyczny      – 5.130 euro, 

3) za studia na Wydziale Farmacji, Biotechnologii Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej  

     - kierunek farmacja        – 2.440 euro, 

     - kierunek  analityka medyczna – 3.310 euro,  

 4) za studia na Wydziale Nauk o Zdrowiu   

     - kierunek pielęgniarstwo  – 2.500 euro,  

    -  kierunek położnictwo – 3.300 euro,  

    -  kierunek fizjoterapia  – 1.550 euro,  

    -  kierunek kosmetologia  – 1.750 euro. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 są wnoszone za każdy semestr  osobno w terminie 7 dni od 

daty rozpoczęcia semestru. 

 

§2                                                    

Jeżeli okres nauki podejmowanej przez cudzoziemca trwa krócej niż rok akademicki, opłata 

naliczana jest proporcjonalnie do faktycznego czasu trwania nauki. 

 

§3 

Cudzoziemcy   uczestniczący   w   Pomorskim   Uniwersytecie   Medycznym   w   Szczecinie  w 

badaniach naukowych i pracach rozwojowych na zasadach odpłatności, tj. podejmujący staże 

naukowe i habilitacyjne,  szkolenia specjalizacyjne,  wnoszą  opłatę  w wysokości  4.200 euro w  

terminie do dnia rozpoczęcia ww. staży i szkoleń. 

§4 
1. Opłaty, o których mowa w § 1 i 3 wnoszone są na rachunek bankowy Uniwersytetu. 

2. Przeliczenia opłat na złote polskie dokonuje się według kursu średniego Euro Narodowego 

Banku Polskiego z dnia poprzedzającego wpłatę kwoty na konto Uniwersytetu.  

 

 

 

 



§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński  

Rektor PUM 


